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Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 5

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 11

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
På delkurs 4 har undervisningen i källanvändning reviderats samt har instuderingsfrågorna till salskrivningen
reducerats till ett rimligare antal.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Kursen samlästes helt med med HIGL01, KAU-27787 och till stor del med HIGA01, KAU-27803.

Varje delkurs har utvärderats i Survey & Report, sammantaget för de tre varianterna. Länkar till sammanställningar av
resultaten återfinns nedan:

Delkurs 1: https://sunet.artologik.net/kau/report/5596
Delkurs 2: https://sunet.artologik.net/kau/report/5689 
Delkurs 3: https://sunet.artologik.net/kau/report/5756 
Delkurs 4: https://sunet.artologik.net/kau/report/5798 

Av sammanställningarna framgår att 90-100% av kursdeltagarna har upplevt att kursmålen för var och en av delkurserna
har uppnåtts helt eller till stor del. Det är ett mycket gott resultat för en så pass krävande kurs. Utvecklingen av
undervisningen i källanvändning har av lärarna upplevts som särskilt lyckosam. Alla kursdeltagare och förvisso inte nöjda
med allt, men lärarna kan bara hjälpa dem som söker hjälp. Det är också alltjämt bekymmersamt att så många
kursdeltagare redovisar en så kort genomsnittlig arbetsvecka samtidigt som en del upplever arbetsbelastningen på den
fjärde delkursen som hög.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Inga större revideringar planeras, däremot mindre sådana, med anledning av de synpunkter som framkommit.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


